新型コロナウイルス感染症に関わる配慮願書

  年  月  日

羽衣国際大学学長殿

新型コロナウイルス感染拡大が懸念される中、私は基礎疾患等の理由で出校することが

できせん。出校せずに授業を受けることができるようご配慮をお願い申し上げます。

また、記載した内容について、教職員で共有することに同意いたします。

       学部       学科

学生名            印

保護者氏名          印

出校できない理由

※基礎疾患の名称など

出校できない理由を

具体的にご記入くだ

さい。

※基礎疾患、持病に関

わる医師の診断書を

添付してください。

学籍番号